

Бажов көш. 10, Өскемен қ.,ШҚО,  
Қазақстан Республикасы, 070000  
БИН 990340002992,  
тел./факс (7232) 29 36 40 / 75 20 51

ул. Бажова, 10, г. Усть-Каменогорск, ВКО,  
Республика Казахстан, 070000  
БИН 990340002992,  
тел./факс (7232) 29 36 40 / 75 20 51

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
(на бумажном носителе)**

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания», объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:  
**«Закупка ТМЦ»(Инструменты; Подшипники) №25/Т**

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Срок поставки товара	Место поставки товара	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1.	ГВОЗДОДЕР 600ММ D-20ММ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 930,00	39 650,00
2.	ГВОЗДОДЕР 400ММ	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 252,60	22 768,20
3.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 13ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 12ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	913,78	4 568,90
4.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 13ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
5.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 14ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
6.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 15ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
7.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 17ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
8.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 19ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
9.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 22ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75
10.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	647,35	3 236,75

	24ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.						
11.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 27ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	647,35	3 236,75
12.	ГОЛОВКА ТОРЦЕВАЯ 30ММ С КВ НА 12,5ММ (1/2") 6ГР.	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	647,35	3 236,75
13.	ДОМКРАТ 10Т ГИДРАВЛИЧЕСК ИЙ	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	31 439,17	251 513,36
14.	ДОМКРАТ 5Т ГИДРАВЛИЧЕСК ИЙ	шт	9,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	22 399,81	201 598,29
15.	ДОМКРАТ 30Т ГИДРАВЛИЧЕСК ИЙ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	76 218,24	76 218,24
16.	ЗУБИЛО 160Х16ММ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 240,80	11 204,00
17.	ЗУБИЛО 200Х20ММ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 697,60	3 697,60
18.	ЗУБИЛО 250Х25ММ	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 182,00	22 274,00
19.	ВАЛИК ПОЛИАКРИЛОВ ЫЙ 48Х180ММ С РУЧКОЙ	шт	233,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 900,00	675 700,00
20.	ВАЛИК М250	шт	95,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 221,00	210 995,00
21.	ВАЛИК М150	шт	19,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 863,00	35 397,00
22.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 63 ММ	шт	812,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 006,86	817 570,32
23.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 100 ММ	шт	863,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 483,30	1 280 087,90
24.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 50 ММ	шт	517,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	965,34	499 080,78
25.	КИСТЬ КРУГЛАЯ 25 ММ	шт	198,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	394,44	78 099,12
26.	КИСТЬ КРУГЛАЯ 30 ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	519,00	1 038,00
27.	КИСТЬ КРУГЛАЯ 40 ММ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	747,36	2 242,08
28.	КИСТЬ КРУГЛАЯ 45 ММ	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	747,36	5 978,88
29.	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ КФ 100	шт	20,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 660,80	33 216,00
30.	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ КФ 20	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	712,07	1 424,14
31.	КИСТЬ ФЛЕЙЦЕВАЯ КФ 50	шт	132,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	882,30	116 463,60
32.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 25 ММ	шт	77,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	865,69	66 658,13
33.	КИСТЬ КРУГЛАЯ 35 ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	461,91	923,82
34.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 120ММ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 648,50	1 648,50
35.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 200ММ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 823,10	1 823,10
36.	ШПАТЕЛЬ	шт	1,00	45 кал.дн. по	г.Усть-	1 963,50	1 963,50

	МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 300ММ			заявке	Каменогорск		
37.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 350ММ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 139,90	10 699,50
38.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 60ММ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	987,00	987,00
39.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 25ММ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	865,20	865,20
40.	ВАЛИК МЕХОВОЙ	шт	107,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 442,00	154 294,00
41.	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 30*100ММ	шт	82,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	922,88	75 676,16
42.	ШПАТЕЛЬ МЕТАЛЛИЧЕСКИ Й 100ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 209,36	2 418,72
43.	ШУБКА ДЛЯ ВАЛИКА П240	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	905,76	2 717,28
44.	ВАЛИК М180	шт	23,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 700,53	39 112,19
45.	КИСТЬ МАКЛОВИЦА 40*140ММ	шт	72,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 719,20	195 782,40
46.	КИСТЬ ПЛОСКАЯ 75ММ	шт	116,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 326,64	153 890,24
47.	Валик меховой 180 мм с ручкой	шт	154,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 759,24	270 922,96
48.	Мастика битумная гидроизоляционна я (20 кг)	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19 852,00	19 852,00
49.	ДЕРЖАТЕЛЬ ЭЛЕКТРОДОВ 500А	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 685,53	13 371,06
50.	РЕЗАК ПРОПАНОВЫЙ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19 342,86	19 342,86
51.	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 32Х36	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 904,30	13 808,60
52.	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 36Х41	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 714,90	19 429,80
53.	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 41Х46	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 134,90	28 269,80
54.	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РОЖКОВЫЙ КГД 46Х50	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 959,10	29 918,20
55.	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ 250 мм	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 257,10	6 514,20
56.	КЛЮЧ РАЗВОДНОЙ КР- 30 ХРОМ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 832,50	7 665,00
57.	КЛЮЧ ТРУБНЫЙ РЫЧАЖНЫЙ КТР №2	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 421,00	25 263,00
58.	Краскораспылител ь ручной пневматический сопло 1,1-1,8 мм	шт	6,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	62 280,00	373 680,00
59.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 125Х2,5Х22	шт	99,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	336,02	33 265,98
60.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 150Х2,5Х22	шт	176,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	546,96	96 264,96
61.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 180Х2,5Х22	шт	704,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	739,88	520 875,52
62.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 150Х2Х22	шт	93,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	527,88	49 092,84

63.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 150Х3Х22	шт	20,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	269,50	5 390,00
64.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 230Х2,5Х22	шт	83,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	767,44	63 697,52
65.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ Д 14А 230Х3Х22	шт	20,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	841,64	16 832,80
66.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ АЛМАЗНЫЙ 150 ММ ДЛЯ СУХОЙ РЕЗКИ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 102,40	32 409,60
67.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 230Х1,9Х22,2	шт	104,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 720,00	178 880,00
68.	Диск режущий для травы 230-2 для мотокос Stihl (230 мм, 2 режущ. кромки)	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 332,50	58 327,50
69.	ДИСК ПИЛЬНЫЙ ПО ДЕРЕВУ 400х60х50	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	60 740,00	121 480,00
70.	ДИСК ПИЛЬНЫЙ 300х3,2/2,2х30 Z- 96	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	57 273,00	114 546,00
71.	ДИСК ПОДРЕЗНОЙ 120х3,0х1,0/2,2х20 Z-24	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	25 983,00	51 966,00
72.	КРУГ ОТРЕЗНОЙ 350Х3,0Х20,0	шт	20,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 210,00	44 200,00
73.	КРУГ ШЛИФОВАЛЬНЫ Й ПП 14А 350Х40Х127 СМ2	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	23 845,00	47 690,00
74.	КРУГЛОГУБЦЫ 160ММ С ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	58,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 675,00	329 150,00
75.	КУВАЛДА 4КГ С РУЧКОЙ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	13 363,00	13 363,00
76.	КУВАЛДА 5КГ С РУЧКОЙ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	15 655,00	31 310,00
77.	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 160ММ ДЕКОР.РУКОЯТ.	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 042,66	24 341,28
78.	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 170ММ ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	32,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 040,04	225 281,28
79.	КУСАЧКИ БОКОВЫЕ 200ММ ИЗОЛ.РУКОЯТ.	шт	37,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 163,64	154 054,68
80.	КУСАЧКИ ДЛЯ СНЯТИЯ ИЗОЛЯЦИИ	шт	6,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 927,26	65 563,56
81.	ЛАМПА ПАЯЛЬНАЯ 2,0Л	шт	33,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	17 955,00	592 515,00
82.	ЛОМ D=25, L- 1300	шт	17,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 283,33	157 816,61
83.	ЛОМ D=16, L-600	шт	21,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 213,00	109 473,00
84.	ЛОМ ГВОЗДОДЕР 500мм	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 981,00	31 848,00
85.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ М10Х1,0	компл	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 187,00	8 748,00
86.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ М10Х1,25	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 325,00	9 300,00
87.	МЕТЧИК	шт	4,00	45 кал.дн. по	г.Усть-	2 952,20	11 808,80

	ГАЕЧНЫЙ M10X1,5			заявке	Каменогорск		
88.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M12X1,5	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 911,00	11 644,00
89.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M12X1,75	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 747,00	11 241,00
90.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M14X1,50	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 877,00	15 508,00
91.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M14X2,0	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 877,00	3 877,00
92.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M16X1,50	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 114,00	8 228,00
93.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M16X2,00	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 714,00	4 714,00
94.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M18X2,5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 836,00	11 672,00
95.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M20X2,5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 807,00	11 614,00
96.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M22X1,5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 848,00	19 696,00
97.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M27X3,0	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 482,00	9 482,00
98.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M5X0,8	компл	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 314,00	6 570,00
99.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M6X1,0	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 586,00	7 930,00
100.	МЕТЧИК М/Р M10X1,0 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	компл	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 704,00	11 408,00
101.	МЕТЧИК М/Р M16X2,0 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	Пара	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 797,00	7 797,00
102.	МЕТЧИК М/Р M18X2,5 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	Пара	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 508,00	9 508,00
103.	МЕТЧИК М/Р M20X2,5 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	Пара	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 410,00	11 410,00
104.	МЕТЧИК М/Р M22X2,5 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	компл	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 263,00	14 263,00
105.	МЕТЧИК М/Р M24X2,0 ГЛУХ. Р6М5	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 990,00	9 990,00
106.	МЕТЧИК М/Р M24X3,0 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	Пара	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	19 968,00	19 968,00
107.	МЕТЧИК М/Р M3X0,5 К-Т ИЗ 2ШТ Р6М5	Пара	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 920,00	3 840,00
108.	МЕТЧИК М/Р M8X1,0 СКВ. Р6М5	компл	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 926,00	8 778,00
109.	МЕТЧИК РУЧНОЙ ТРУБНЫЙ ЦИЛ. G1/2"	компл	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 200,00	12 400,00
110.	МЕТЧИК РУЧНОЙ	компл	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 319,00	14 638,00

	ТРУБНЫЙ ЦИЛ. G1/4"						
111.	МЕТЧИК РУЧНОЙ ТРУБНЫЙ ЦИЛ. G1 3/8"	компл	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 607,00	15 214,00
112.	МЕТЧИК ГАЕЧНЫЙ M4X0.7	компл	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 107,10	4 214,20
113.	МОЛОТОК 0,2КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	штг	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 960,24	1 960,24
114.	МОЛОТОК 0,4КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	штг	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 945,71	8 837,13
115.	МОЛОТОК 0,5КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	штг	13,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 166,13	41 159,69
116.	МОЛОТОК 0,5КГ С КРУГ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	штг	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 548,12	7 096,24
117.	МОЛОТОК 0,6КГ С КВАДРАТ.БОЙКОМ С РУЧКОЙ	штг	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 564,17	10 692,51
118.	МОЛОТОК 1,5КГ	штг	14,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 203,24	100 845,36
119.	КИЯНКА РЕЗИНОВАЯ 0,45 КГ	штг	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 118,50	6 237,00
120.	ПИКА К ОТБойНОМУ МОЛОТКУ ОСТРОКОНЕЧНАЯ	штг	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 659,20	4 659,20
121.	Набор шоферского инструмента №2 16 предметов исп.2 в пластмассовом кейсе	набор	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	26 500,00	79 500,00
122.	НАБОР ИНСТРУМЕНТА ДИЭЛЕКТРИЧЕСКОГО (11 ШТ) В СУМКЕ С ЗАСТЕЖКОЙ	набор	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	98 723,00	296 169,00
123.	Набор инструментов для высоковольтных работ (до 1000В) в сумке (26 инструм)	набор	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	143 760,55	575 042,20
124.	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫХ 6-32	компл	15,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	45 852,00	687 780,00
125.	НАБОР ОТВЕРТОК	компл	17,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	9 362,50	159 162,50
126.	НАБОР КЛЮЧЕЙ ГАЕЧНЫХ КОМБИНИРОВАННЫЙ №8-24	компл	11,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	36 525,00	401 775,00
127.	Набор инструмента (6-ти гран.)(142пр.)	компл	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	156 250,85	625 003,40
128.	Набор инструмента (12-ти	компл	10,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	91 584,00	915 840,00

	гран.головки)(82пр.)						
129.	Набор инструментов для разделки и монтажа оптического кабеля	набор	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	192 000,00	384 000,00
130.	Набор комбинированных ключей 6-19	набор	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	8 208,20	41 041,00
131.	НАДФИЛЬ КРУГЛЫЙ 80ММ №2	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	720,00	720,00
132.	НАПИЛЬНИК КВАДРАТНЫЙ 150ММ №2	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 297,00	2 297,00
133.	НАПИЛЬНИК КРУГЛЫЙ 300ММ №1	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 047,00	3 047,00
134.	НАПИЛЬНИК ПЛОСКИЙ 250ММ №2	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 044,00	2 044,00
135.	НАПИЛЬНИК ПОЛУКРУГЛЫЙ 200ММ №2	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 783,10	1 783,10
136.	НАПИЛЬНИК ТРЕХГРАННЫЙ 200ММ №2	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 625,00	1 625,00
137.	НОЖ МОНТАЖНЫЙ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 564,59	10 258,36
138.	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 250ММ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 594,69	7 784,07
139.	НОЖНИЦЫ ПО МЕТАЛЛУ 320 ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	6 799,32	13 598,64
140.	НОЖНИЦЫ НС-3М СЕКТОРНЫЕ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	149 335,57	298 671,14
141.	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 300мм	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	15 455,02	46 365,06
142.	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 600мм	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	36 698,35	73 396,70
143.	НОЖНИЦЫ АРМАТУРНЫЕ 750мм/30	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	36 698,35	110 095,05
144.	Набор сменных лезвий для секторных ножниц НЛ-40КВТ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	47 274,20	47 274,20
145.	Набор сменных лезвий для секторных ножниц НЛ-55КВТ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	91 678,80	91 678,80
146.	НОЖОВКА ПО ДЕРЕВУ 400ММ	шт	15,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 471,27	67 069,05
147.	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 125ММ №2 ДИЭЛ.РУЧКА	шт	51,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 647,31	84 012,81
148.	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 100ММ №1 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 000,00	10 000,00
149.	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗНАЯ 150ММ №2 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 700,00	13 500,00
150.	ОТВЕРТКА	шт	82,00	45 кал.дн. по	г.Усть-	1 153,42	94 580,44

	ШЛИЦЕВАЯ 100X4 С Д/Э РУЧКОЙ			заявке	Каменогорск		
151.	ОТВЕРТКА ШЛИЦЕВАЯ 150X7 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	45,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 586,71	71 401,95
152.	ОТВЕРТКА КРЕСТООБРАЗН АЯ 80ММ №1 С Д/Э РУЧКОЙ	шт	41,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 042,32	42 735,12
153.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 100 ВТ	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	12 151,31	97 210,48
154.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 25 ВТ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 243,01	12 729,03
155.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 40 ВТ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 243,01	21 215,05
156.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 60 ВТ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 986,00	9 972,00
157.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 65 ВТ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 391,48	17 565,92
158.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 300 ВТ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	31 108,00	124 432,00
159.	ПАЯЛЬНИК ЭЛЕКТРИЧЕСКИ Й 150 ВТ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	16 422,60	65 690,40
160.	ПИЛА ДВУРУЧНАЯ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 241,50	9 241,50
161.	ПЛАШКА М10Х1,00	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 151,40	2 302,80
162.	ПЛАШКА М10Х1,25 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 151,40	2 302,80
163.	ПЛАШКА М10Х1,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 151,40	2 302,80
164.	ПЛАШКА М12Х1,00	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 252,40	1 252,40
165.	ПЛАШКА М12Х1,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 252,40	2 504,80
166.	ПЛАШКА М12Х1,75	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 252,40	2 504,80
167.	ПЛАШКА М14Х1,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 454,40	2 908,80
168.	ПЛАШКА М14Х2,0 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 454,40	2 908,80
169.	ПЛАШКА М16Х2,0 ХВСГ, 9 ХС	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 262,40	11 312,00
170.	ПЛАШКА М18Х1,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 262,40	4 524,80
171.	ПЛАШКА М18Х2,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 262,40	4 524,80
172.	ПЛАШКА М20Х2,0 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 688,62	5 377,24
173.	ПЛАШКА М20Х2,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 688,62	5 377,24
174.	ПЛАШКА	шт	2,00	45 кал.дн. по	г.Усть-	3 294,62	6 589,24



	M22X1,5 ХВСГ, 9 ХС			заявке	Каменогорск		
175.	ПЛАШКА M22X2,5 ХВСГ, 9 ХС	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 294,62	3 294,62
176.	ПЛАШКА M24X3,0 ХВСГ, 9 ХС	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 304,62	4 304,62
177.	ПЛАШКА M6X1,0 ХВСГ, 9 ХС	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 151,40	3 454,20
178.	ПЛАШКА M8X1,25	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 151,40	4 605,60
179.	ПЛАШКА ТРУБНАЯ ЦИЛ. G1/2"	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 198,67	6 397,34
180.	ПЛАШКА ТРУБНАЯ ЦИЛ. G1/4"	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 600,00	11 200,00
181.	ПЛАШКА ТРУБНАЯ ЦИЛ. G3/4"	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 656,20	7 312,40
182.	ПЛОСКОГУБЦЫ 160ММ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	30,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	3 919,81	117 594,30
183.	ПЛОСКОГУБЦЫ 180ММ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	7 200,00	36 000,00
184.	ПЛОСКОГУБЦЫ 200ММ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	71,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 615,60	398 707,60
185.	ПЛОСКОГУБЦЫ 200ММ ТОНКОНОСЫЕ С ИЗОЛ.РУЧКАМИ	шт	16,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 615,60	89 849,60
186.	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ 300X1,25 Х6ВФ	шт	32,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	187,86	6 011,52
187.	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ РУЧНОЕ 300X12,5X0,63	шт	48,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	193,92	9 308,16
188.	ПОЛОТНО НОЖОВОЧНОЕ ПО МЕТАЛЛУ 300X12	шт	72,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	193,92	13 962,24
189.	РЕЗЕЦ ОТРЕЗНОЙ 25X16X140 Т5К10	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 902,54	9 805,08
190.	РЕЗЕЦ ПРОХОДНОЙ УПОРНЫЙ ПРЯМ. 25X16X140 Т5К10	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 568,79	9 137,58
191.	РЕЗЕЦ ПОДРЕЗНОЙ ОТОГНУТЫЙ 20X16X120 ВК8	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 294,82	8 589,64
192.	РЕЗЕЦ РАСТОЧНОЙ ДЛЯ ГЛ.ОТВ 16X16X140 Т15К6	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 902,54	4 902,54
193.	Резец токарный подрезной торцевой 2112-0035 25x16x140 правый Т5К10	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	22 161,42	22 161,42
194.	РЕЗЕЦ РЕЗЬБОВОЙ ВНУТРЕННИЙ 20X20X180 Т15К6	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	5 340,88	5 340,88
195.	РУЛЕТКА 3М	шт	1,00	45 кал.дн. по	г.Усть-	1 499,40	1 499,40

				заявке	Каменогорск		
196.	РУЛЕТКА 5М	шт	6,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	2 131,80	12 790,80
197.	РУЛЕТКА 10М	шт	9,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	4 172,82	37 555,38
198.	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 2,0X49X24	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	575,69	1 151,38
199.	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 4,0X75X43	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	931,16	1 862,32
200.	СВЕРЛО ПО МЕТАЛЛУ 6,0X93X57	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	950,23	6 651,61
201.	НАБОР СВЕРЕЛ ПО МЕТАЛЛУ 5-20 ММ	компл	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	26 603,64	133 018,20
202.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	561,82	1 123,64
203.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,30 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	471,65	943,30
204.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 1,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	514,99	1 029,98
205.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 2,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	336,60	673,20
206.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 2,20 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	349,86	699,72
207.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 2,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	632,91	1 265,82
208.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 3,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	811,51	1 623,02
209.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 3,20 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	879,14	1 758,28
210.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	950,23	1 900,46
211.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,20 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	950,23	1 900,46
212.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,30 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	540,60	1 081,20
213.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 4,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	950,23	1 900,46
214.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 5,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	1 130,57	2 261,14
215.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть-Каменогорск	642,60	1 285,20

	Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 5,30 КЛ. А1 Р6М5						
216.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 5,50 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 130,57	2 261,14
217.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 6,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 255,42	2 510,84
218.	СВЕРЛО Ц/Х 6,50	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 288,20	4 576,40
219.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 7,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 254,60	2 509,20
220.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 8,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 356,60	2 713,20
221.	СВЕРЛО Ц/Х 8,50	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 499,00	4 998,00
222.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ ДЛ. СЕР. 9,00 КЛ. А1 Р6М5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 570,80	3 141,60
223.	СВЕРЛО СПИРАЛЬНОЕ Ц.ХВ СР. СЕР 10,20 КЛ. А1 Р6М5К5	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 478,60	4 957,20
224.	Набор сверел по металлу цил.хвост. Р6М5 1-10 мм 10 шт	шт	17,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 914,44	253 545,48
225.	ТОПОР 2КГ	шт	6,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 747,31	70 483,86
226.	ТОПОР 1,4КГ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 420,37	42 101,85
227.	ТОПОР 0,65КГ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	5 487,33	16 461,99
228.	ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 14"	шт	88,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 807,00	1 039 016,00
229.	ЦЕПЬ ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 16"	шт	27,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	12 842,00	346 734,00
230.	ШТАНГЕНЦИРК УЛЬ ШЦ I - 125ММ Ц-0,05 (СТИЗ)	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	13 721,60	27 443,20
231.	ШТАНГЕНЦИРК УЛЬ ШЦ I - 150ММ Ц-0,05 (СТИЗ)	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	14 851,20	59 404,80
232.	СТРОП 1.5М 2Т 2- ПЕТЛЕВОЙ	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 560,20	59 921,40
233.	СТРОП 1М 0.5 Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	3 394,60	16 973,00
234.	СТРОП 2.5М 2Т 2- ВЕТВЕВОЙ	шт	7,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	29 905,70	209 339,90
235.	СТРОП 2М 6.3Т 4- ВЕТВЕВОЙ	шт	6,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	88 081,40	528 488,40
236.	СТРОП 3М 2Т 2- ПЕТЛЕВОЙ	шт	5,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	10 626,00	53 130,00
237.	СТРОП 3М 3.2Т 2- ВЕТВЕВОЙ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	44 025,30	176 101,20
238.	СТРОП 4М 2Т 4- ВЕТВЕВОЙ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	46 841,30	187 365,20
239.	СТРОП 4М 8Т 2- ПЕТЛЕВОЙ	шт	1,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	67 970,10	67 970,10
240.	СТРОП 4М 2.5 Т 2-ПЕТЛЕВОЙ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	17 586,80	70 347,20

241.	СТРОП КАПРОНОВЫЙ 3М 1 Т 2- ПЕТЛЕВОЙ	шт	8,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	13 380,40	107 043,20
242.	ЛЕБЕДКА РУЧНАЯ 2Т	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	67 334,30	202 002,90
243.	Строп 4хконцевой 10т длина 4м	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	114 400,00	228 800,00
244.	СТРОП 2М 2Т 2- ПЕТЛЕВОЙ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 987,80	35 963,40
245.	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 3М 2Т	шт	9,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	11 189,20	100 702,80
246.	СТРОП ТЕКСТИЛЬНЫЙ 5М 5Т	шт	11,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	23 905,20	262 957,20
247.	СТРОП 2М 2Т 4- ВЕТВЕВОЙ	шт	9,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	39 477,90	355 301,10
248.	СТРОП 4М 5Т 4- ВЕТВЕВОЙ	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	86 011,79	258 035,37
249.	РЕМЕНЬ СТЯЖНОЙ 5/10т, 10м	шт	12,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 121,67	109 460,04
250.	Бур для перфоратора 14х600 SDS plus	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 538,00	19 076,00
251.	ИНСТРУМЕНТ ОБЖИМНОЙ RJ- 45, RJ-11, RJ-12, RJ-9	шт	10,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	8 890,00	88 900,00
252.	ШИНА ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 16"	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	20 224,00	80 896,00
253.	ШИНА ДЛЯ БЕНЗОПИЛЫ 14"	шт	39,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	18 567,00	724 113,00
254.	КЛЮЧ ЖИДКИЙ ХОРС	шт	57,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 000,00	57 000,00
255.	ЩЕТКА- КРАЦОВКА ЧАША ВИТАЯ 100ММ М14 ДЛЯ УШМ	шт	13,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 486,00	58 318,00
256.	КЛЮЧ ГАЗОВЫЙ(№1)	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 686,00	13 372,00
257.	Клещи переставные диэлектрические, высоковольтные до ~1000В, 250ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	9 337,50	18 675,00
258.	БУРАВ ПО ДЕРЕВУ 18 ММ	шт	4,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 409,00	17 636,00
259.	БУРАВ ПО ДЕРЕВУ 22 ММ	шт	2,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	7 242,00	14 484,00
260.	СЕРП	шт	20,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 359,00	87 180,00
261.	Подшипник 180308	шт	10,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 968,00	49 680,00
262.	Подшипник 180607 (62307)	шт	10,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	6 340,95	63 409,50
263.	ПОДШИПНИК 6202	шт	30,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	4 279,97	128 399,10
264.	ПОДШИПНИК 205	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	1 304,10	3 912,30
265.	ПОДШИПНИК 208	шт	3,00	45 кал.дн. по заявке	г.Усть- Каменогорск	2 963,00	8 889,00
<b>ИТОГО</b>							<b>22 610 612,55</b>

*Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту(ам), с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и*

др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров, работ и услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

**Заказчик:** АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания» (070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «22» декабря 2021 года, по адресу: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

АО «Объединённая ЭнергоСервисная Компания»

Номер телефона: 8 (7232) 29-37-64

Почтовый адрес: 070000, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10.

Адрес электронной почты: [vladimir.pak@ekrec.kz](mailto:vladimir.pak@ekrec.kz).

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

**Заместитель Председателя Правления  
- Коммерческий директор**



**Жиенбай О.С.**

«13» декабря 2021 г.